РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР»
368830. РД, г. Кизляр, ул. Советская, 17                                                   тел.: 2-24-36, 2-17-74, 3-13-40

   30 мая 2018 год

Р Е Ш Е Н И Е № 208

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского

округа «город Кизляр» от 18 марта 2014 года № 194 «О внесении

изменений в Решение  Собрания депутатов городского округа «город

Кизляр»   №110 от  15 декабря 2009 года « Об утверждении         Перечня

муниципальных должностей и Реестра    должностей муниципальной

службы  городского округа «город Кизляр» и размера месячного

денежного содержания  Главы   администрации городского округа

«город   Кизляр» и  утверждении  его в  новой редакции»

        В связи с Протестом прокуратуры г. Кизляра от 15.05.2018 года №12-

410в-2018  на решение Собрания депутатов городского округа «город Кизляр»

от 18.03.2014 года № 194  «О внесении изменений в Решение  Собрания

депутатов городского округа «город Кизляр»   №110 от  15 декабря 2009 года

« Об утверждении Перечня муниципальных должностей и Реестра

должностей муниципальной службы  городского округа «город Кизляр» и

размера месячного денежного содержания  Главы   администрации городского

округа «город   Кизляр» и  утверждении  его в  новой редакции» и в

соответствии с п.2 ст.2 Закона Республики Дагестан от 10.06.2008 года №28

«О Перечне муниципальных должностей и Реестре  должностей

муниципальной службы в Республике Дагестан» Собрание депутатов

городского округа «город Кизляр»

Р Е Ш А Е Т:

1.  Внести в решение Собрания депутатов городского округа «город Кизляр»

от 18.03.2014 года № 194 следующие изменения: Раздел 1

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ СОБРАНИЯ

ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЛЯР» изложить в

следующей редакции:

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист I категории

2.Настоящее Решение вступает в силу с 30.07.2018 года.

 Глава городского округа

 «город Кизляр»      А. Шувалов

 Заместитель Председателя

 Собрания депутатов    городского

 округа «город Кизляр»      А. Полюшко